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CUADRO DE METAS Y PRODUCCION BRUTA

PROGRAMA 16 Difusién Publicitaria del Accionar del Gobierno

Denominacién
Generacién y Supervision de Noticias para Medios Gréaficos

Generacién y Supervision de Noticias paraMedios Radiales y
Televisivos

Generacién de Informes Especiales para Medios Televisivos
Cobertura de Actividades Oficiales en la Provincia
Cobertura de Actividades Oficiales en el Pais

Cobertura de Actividades Oficiales en el Exterior
Transmisiones Satelitales de Actos Publicos del Gobierno
Teleconferencias de Actos Publicos del Gobernador
Realizacién de Cursos de Capacitacion

Generacién de Piezas de Comunicacién para Medios Radialesy
Televisivos

Generacion de Piezas de Comunicacion para Medios Gréficosy
Digitales

Generacién de Piezas de Comunicacién paralaViaPublica
Generacion de Folletos y Materiales Graficos

Unidad de Medida

Noticias
Noticias

Informes
Actividades
Actividades
Actividades
Actos
Actos
Cursos
Piezas

Piezas

Piezas
Folletos

PROGRAMA 17 Ejecucion dela Palitica en Comunicaciones

Denominacién
Instalacion, Programacion, Reparacién y otras a Centrales
Telefbnicas

Informacién Telefénicay Atencidn de Reclamos de Usuarios -
Conmutador Telefénico

Servicios aMunicipios y Juntas de Gobierno

Reparacion, Asesoramiento, Configuracion y Programacion
Telefonia Celular

Centralizacién y Distribucién de Facturas Telefonica Fija, Mévil y
ADSL

Red de Correos

Unidad de Medida

Servicios

Servicios

Servicios
Servicios

Servicios

Servicios

PROGRAMA 18 Control y Regulacion de Telecomunicaciones

Denominacion
Analisis de los Servicios de Telecomunicaciones

Proyectosy Ejecucién de Obras Ampliacion Redes de
Comunicacién

Asesoramiento a Entidades Gubernamentalesy No
Gubernamentales

Difusién de Derechos del Usuario y Disp. Vigentes

Representacion Técnica ante Organismos Nacionales, Provinciales
y Entidades Privadas

Unidad de Medida
Analisis Técnico

Proyectos

Analisis Técnico

Camparias

Representaciones

Cantidad
2.500

2.500

2.500
730
48

10

6

20
165

150

120

Cantidad
1.310

6.853

158
1.440

702

3.863

Cantidad
20

20

15

15
15
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CARACTER 1: ADMINISTRACION CENTRAL )
JURISDICCION 60: MINISTERIO DE CULTURA'Y COMUNICACION
SUBJURISDICCION 01: MINISTERIO DE CULTURA'Y COMUNICACION

CUADRO DE METAS Y PRODUCCION BRUTA

B PROGRAMA 18 Control y Regulacion de Telecomunicaciones (Continuacion)

Denominacién Unidad de Medida Cantidad
Seguimiento y Control de Obras Prestatarias de Servicios de Verificaciones 25
Telecomunicacion

Asesoramiento y Atencion de Usuarios de los Servicios de Servicios 2.000

Telecomunicaciones



